UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-KGVX Quảng Ngãi, ngày      tháng    năm 2025

V/v lấy ý kiến đối với việc cấp

Giấy phép sử dụng tần số và thiết

bị vô tuyến điện đối với mạng

thông tin vô tuyến điện nội bộ

Kính gửi:

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các đồng chí Ủy viên UBND tỉnh.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh và ý kiến thống nhất của

lãnh đạo UBND tỉnh; Văn phòng UBND tỉnh kính gửi Chủ tịch, các đồng chí

Phó Chủ tịch UBND tỉnh và các Ủy viên UBND tỉnh xin ý kiến giải quyết hồ sơ

giải quyết thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền của UBND tỉnh1: Giấy phép

sử dụng tần số và thiết bị vô tuyến điện đối với mạng thông tin vô tuyến điện nội

bộ (Giấy phép). Nội dung chính của Giấy phép như sau:

Tên Tổ

chức/cá

nhân

Mục

đích sử

dụng

Loại

nghiệp

vụ

Thiết bị vô tuyến

điện

Phạm vi

hoạt động

Tần số

ấn định

Công ty

TNHH hệ

thống điện

GE Việt

Nam

Liên

lạc nội

bộ

Di động

- Loại: Thiết bị bộ

đàm.

- Công suất phát

lớn nhất (W): 5.

- Độ cao sử dụng

tối đa so với mặt

đất (m): 100.

- Tổng số thiết bị

trong mạng: 100.

- Địa chỉ:

Trong phạm

vi thôn Tuyết

Diêm 3, xã

vạn Tường,

tỉnh Quảng

Ngãi.

- Kinh độ:

108E48'40,1"

- Vĩ độ:

15N23'03,7".

406,3875

MHz;

406,5875

MHz

Nội dung trình phê duyệt kết quả giải quyết thủ tục hành chính do Sở

Khoa học và Công nghệ trình UBND tỉnh tại Tờ trình số 501/TTr-SKHCN ngày

29/7/2025 (kèm theo) theo trình tự, thủ tục quy định tại Mục X Phụ lục II kèm

theo Nghị định số 133/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025.

1 Theo quy định tại khoản 1 Điều 31 Nghị định số 133/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ: “Việc cấp,

cấp đổi, gia hạn, sửa đổi, bổ sung, thu hồi giấy phép sử dụng tần số và thiết bị vô tuyến điện, xử lý đề nghị

ngừng sử dụng tần số vô tuyến điện đối với mạng thông tin vô tuyến điện nội bộ quy định tại khoản 2 Điều 5

Nghị định số 63/2023/NĐ-CP do Ủy ban nhân dân cấp tỉnh thực hiện”.

 2

Kính đề nghị các thành viên UBND tỉnh quan tâm xem xét, có ý kiến đối

với hồ sơ đề nghị cấp Giấy giấy nêu trên. Ý kiến xin gửi về Văn phòng UBND

tỉnh trước ngày 06/8/2025 để tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- VPUB: PCVP, PVHCC;

- Lưu: VT, KGVXTPC.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU GHI Ý KIẾN

THÀNH VIÊN ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI

 1. Tóm tắt nội dung lấy ý kiến biểu quyết

Giấy phép sử dụng tần số và thiết bị vô tuyến điện đối với mạng thông tin

vô tuyến điện nội bộ (Tờ trình số 501/TTr-SKHCN ngày 29 tháng 7 năm 2025

của Sở Khoa học và Công nghệ).

2. Ý kiến tham gia về nội dung của văn bản lấy ý kiến (ghi trực tiếp

vào văn bản này, nếu tham gia nhiều thì gửi kèm theo tờ rời về nội dung ý kiến)

THống nhất.

3. Ý kiến biểu quyết của thành viên UBND tỉnh (đánh dấu X vào ô

chọn)

a)         Đồng ý.

b)         Không đồng ý.

Lý do: ……………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………….

      Quảng Ngãi, ngày      tháng    năm 2025

THÀNH VIÊN UBND TỈNH

(Họ tên, chữ ký và đóng dấu)

		2025-07-31T14:57:10+0700

		2025-07-31T15:57:45+0700

		2025-07-31T16:31:31+0700

		2025-07-31T16:31:07+0700

		2025-07-31T16:31:07+0700

		2025-07-31T16:31:07+0700

		2025-07-31T16:31:56+0700